
Zarządzenie Nr 82 /2012 
Burmistrza Borku Wlkp. 

z dnia 04 października 2012 r.

w sprawie: powołania Komisji przetargowej dla przeprowadzenia ustnego 
przetargu nieograniczonego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 w związku z art. 45 ust.l ustawy 
z dnia i ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
2001 Nr 142 poz. 1593 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję przetargową w celu przeprowadzenia 
przetargu nieograniczonego na sprzedaż drewna stanowiącego własność Gminy 
Borek Wlkp. W składzie:

1) Mirosław Twardowski - przewodniczący Komisji
2) Wiesława Andrzejczak- członek
3) Stefan Szymczak - sekretarz

§ 2. Do zadań Komisji należy przeprowadzenie przetargu oraz 
sporządzenie protokołu z przeprowadzonego postępowania, który stanowi 
podstawę do wyłonienia oferenta i zawarcia z nim umowy na sprzedaż 
zakupionego drewna.

§ 3. Osobą odpowiedzialną za przygotowanie i przeprowadzenie 
postępowania przetargowego w zakresie przedmiotu zamówienia jest 
Pan Mirosław Twardowski.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B u s tr z 

m/iłin Jańczak

Opracował:
Mirosław Twardowksi


